[bookmark: _GoBack]福建省文化和旅游厅关于开展
2025年文化和旅游部部级社科研究项目
申报和推荐工作的通知

各设区市文旅局，平潭综合实验区旅游文体局，厅属有关单位，省内高校和科研机构：
文化和旅游部官网日前发布了《文化和旅游部办公厅关于推荐2025年文化和旅游部部级社科研究项目的通知》（办科教发〔2024〕492号，以下简称通知），为做好我省项目申报和推荐工作，现将我省工作流程通知如下：
一、请申报单位根据通知有关要求，围绕选题，组织申报人填写《2025年文化和旅游部部级社科研究项目申报书》（选题和申报书电子版可在文化和旅游部官网下载）和《2025年文化和旅游部部级社科研究项目论证表》（见附件1）。
二、请申报单位汇总本单位申报项目，填写《文化和旅游部部级社科研究项目推荐汇总表》（见附件2，各高校请汇总本高校所有推荐项目，一所高校只填一份汇总表），于2024年12月31日（星期二）前报送申报材料纸质件(汇总表1份，申报书一式4份，项目论证表一式8份，分开装订，盖章签字等要素须齐全)，同时将材料电子版发送至电子邮箱:fjysky@sina.com，不在申报单位汇总表内的和逾期申报的项目均不予受理。
三、省内申报项目委托福建省艺术研究院负责受理，我厅将组织项目遴选，向文化和旅游部推荐不超过5个项目。
寄送地址：福建省福州市鼓楼区白马北路146号福建省艺术研究院
联系人：王小梅，0591-87624535；王弼，0591-87523818
电子邮箱:fjysky@sina.com

附件：1.2024年文化和旅游部部级社科研究项目论证表
      2.文化和旅游部部级社科研究项目推荐汇总表

                      福建省文化和旅游厅
                       2024年12月17日